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Filterhus 
 
IFAB erbjuder filterhus från ledande tillverkare i Europa och USA. Tillverkningen sker i 
kolstål, rostfritt stål samt PVC och polypropylen. Avgörande för valet av filterhus är  
applikation, vätska, temperatur, tryck etc. De större filterhusen kundanpassas i fråga om  
placering och val av anslutningar. Där mycket höga krav ställs på effektiv rengöring, t ex 
inom livs- och läkemedelsindustrin, tillhandahåller vi sanitetsfilterhus. Samtliga filterhus 
kan levereras med materialcertifikat. 
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Filterpatroner 
 
IFAB lagerhåller och marknadsför patronfilter från världsledande tillverkare i Europa, USA och 
Japan. Det finns många olika konstruktioner av filterpatroner där varje tillverkare har sin  
specialitet. Genom att representera ett stort antal producenter har IFAB ett mycket komplett 
sortiment. Det som styr valet av filterpatron är temperatur, filtrat, viskositet, flöde, kemisk 
kompabilitet samt typ av partiklar. Filterpatroner indelas i nominella, semiabsoluta och  
absoluta membran filter, samt yt- och djupfiltrerande. Det finns även patronfilter med tillsatser 
så som; aktivt kol och jonbytare. 
Kombinationen av filtermedia, anslutning, längd och dimension gör att variationen av patroner 
är ofantlig. IFAB har patronfilter för alla sorters filterhus och för varje kunds önskemål och  
applikation. Vi hjälper er gärna att hitta rätt filterpatron i vårt stora och omfattande sortiment. 
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Skandinaviska IFAB Filtrering AB är marknadsledande i 
Sverige och Baltikum och har över 30 års erfarenhet inom 

vätskefiltrering. 
 

Idag är IFAB en koncern med huvudkontor i Torslanda, 
Göteborg och dotterbolag i Riga, Lettland, Minsk, Vitryss-

land och St. Petersburg, Ryssland. 
 

Med lokal tekniskt utbildad personal, har vi ett nära sam-
arbete med våra kunder även utanför Sverige. Varulager 

finns i anslutning till respektive kontor. 
 

IFAB marknadsför sitt produktprogram i Sverige, Dan-
mark, Estland, Lettland, Litauen,Vitryssland, St. Peters-

burg och Kaliningrad. 
 

Läs mer om oss och våra produkter på vår hemsida:  
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